WOJT GMINY
42-283 BORONOW
ul, Dolna 2
Tel. 34 366 98 15, fax 34 366 98 14 Baraney, doiaet2.02:2019:

GKiZP.271.1.6.2019

dot. zapytania ofertowego w trybie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) dla zamodwienia polegajgcego na
dostawie, montazu i uruchomieniu klimatyzacji w pomieszczeniach Urzedu Gminy Borondw "

Wojt Gminy Boronéw z siedzibg w Boronowie przy ul. Dolnej 2, udziela odpowiedzi na pytania,
ktore wptynety do Zamawiajacego, dotyczace tresci ww. zadania:

Pytanie 1:
Czy bedzie mozliwos¢ poprowadzenia rurociggdw po $cianach na uchwytach w przygotowaniu do

zabudowy karton gips?
Po rozmowie z projektantem ustalono brak przeciwwskazarn do wykonania dodatkowej kanalizacji
grawitacyjnej celem zmniejszenia ilosci pompek kondensatu

Odpowiedz: Na etapie wykonawstwa mozna zaproponowac inny niz zaprojektowany system
odprowadzenia skroplin z agregatéw w celu zmniejszenia ilosci pompek kondensatu. Zmiany
kazdorazowo nalezy uzgadnia¢ z Zamawiajgcym i projektantem.

Pytanie 2:

W przedmiarze wystepuje jedna préba szczelnosci urzadzen i instalacji freonu, natomiast projekt
sktada sie z 4 osobnych instalaciji.

Czy bedzie poprawiony przedmiar w tym przypadku, czy obmiar na potrzeby kosztorysu
przygotowaé na podstawie wiedzy czyli czterech instalacji niezaleznych od siebie, gdyz kazdej jest
potrzebne wykonanie tych czynno$ci.

Odpowiedz: Proba szczelnosci instalacji freonu jest opisana w kosztorysie ofertowym jako 1 kpl i
dotyczy wszystkich 4 obwoddw instalacii freonu.
Przedmiar nie bedzie poprawiany.

Pytanie 3:

W czeéci instalacji elektrycznej wystepuije tylko pie¢ zabezpieczen nad-prgdowych
jednobiegunowych, czy zatem zewnetrzne instalacja bedzie pracowata na tym samym wytgczniku
réznicowopragdowym co pozostata czgs¢ obiektu?

Co moze skutkowaé przy awarii jednej jednostki klimatyzacyjnej roztaczeniem catego obwodu, czy
obwdd pod klimatyzacje bedzie niezalezny?

Odpowiedz: Cata instalacja bedzie pracowata na istniejgcym wytgczniku réznicowo-pradowym.



Pytanie 4:

Czy pompki skroplin majg mie¢ osobne zabezpieczenie elektryczne?

Odpowiedz: Pompki skroplin nie bedg miaty osobnych zabezpieczen i nalezy je podigczy¢ pod
istniejgcy instalacje elektryczna.
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